Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
[Russian]: RT-SDSG Granite drill bits SDS plus
[Russian]: Drill bits SDS plus for drilling holes in granite slabs
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 [Russian]:  The special  conical  shape  of the
tip allows  drilling  in hard granite  slabs
•	 Очень  глубокое  положение  пластины
widia  значительно  улучшает
соединение  с сердечником  сверла,  что
сказывается  на его  высоком  качестве
•	 Агрессивное  долбление  позволяет
быстро  извлекать  отходы   и
увеличивает скорость сверления
•	 Сталь  сорта   34CrNiMo6  обеспечивает
высокую  прочность  и долговечность
•	 Термообработка,  при которой
твердость  стали  повышается  до  52 HRC
для  оптимальной  устойчивости  во
время  работы
Применение
•	 [Russian]:  Drilling  holes  in gra­
nite  slabs
•	 Предназначено  для  работы  с
перфоратором  SDS  plus
Материал
основания
•	 Натуральный  камень
(после  проведения
испытаний)
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSG-3/085 3 85 25 1 0.03 3.30 5906675440279
RT-SDSG-4/110 4 110 50 1 0.04 3.33 5906675440286
RT-SDSG-4/160 4 160 100 1 0.04 3.60 5906675440293
RT-SDSG-5/110 5 110 50 1 0.04 3.87 5906675440309
RT-SDSG-5/160 5 160 100 1 0.05 3.92 5906675440316
RT-SDSG-6/110 6 110 50 1 0.06 3.48 5906675440330
RT-SDSG-6/160 6 160 100 1 0.05 3.22 5906675440347
RT-SDSG-8/110 8 110 50 1 0.05 3.22 5906675440354
RT-SDSG-8/160 8 160 100 1 0.05 3.57 5906675440361
RT-SDSG-10/110 10 110 50 1 0.07 4.69 5906675440378
RT-SDSG-10/160 10 160 100 1 0.08 4.62 5906675440385
RT-SDSG-12/160 10 160 100 1 0.09 4.70 5906675440392
RT-SDSG-14/160 14 160 100 1 0.11 5.50 5906675440408
RT-SDSG-16/160 16 160 100 1 0.13 5.08 5906675440415